Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

1 rosbeli Gdmez
2 Raicibel Adrian
3 Genesis del Carmen Martinez marin

4 |uimar Josefina galanton Castaneda

FIC - Manicure e Pedicure (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Manicure e Pedicure - Porto Velho (Local de
convivéncia Orgulho de madeira) - Noroeste

25
01/12/2025

5 Lorena dos Reis Vasquez

6 Glennis del Carmen Yepez Gonzalez

7 Yulexi de Herndndez

8 Danila Teodoromira Salazar de Sahr

9 Isabelly Borges Neves

10 Kenucy Neves de Lima

11 Angeles Villarroel Rojas

12 Angela Carolina Mendoza Sanchez

13 Elizangela Santos da Silva

14 Yasmin Leao Parente

15 Priscila da Silva

16 Tais Almeida Mesquita da Silva

17 Lauana Michele B Bricio

18 Juliana Pessoa de Lima

19 Raiza Martins da Silva

20 Thais Vale Cardoso Neves

21 yusvelys Martinez

Data de

nascimento

0*/1*/20*0
0*/0*/20%*2
1*/1*/19*5
2%/0%*/19*2
2%/1*/19*4
2%/0*/19%*5
1*/1*/19*5
0*/0*/19*4
2%/0%/20%7
2%/0*/19*9
2%/1*%/19*1
2*/0*/19%*5
2*/1%/19*0
1%/0*/19*8
1%/0*/20*1
1%/0*/19*8
0*/0*/19*1
1%/1*/19*6
0*/0*/19*4
1%/0*/20*1

2*/0*/19*5

Pagina 1 de 2

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

1 de
10:39

1 de
13:05
1 de
15:44

9 de
12:13

12 de
15:37
16 de
17:40
16 de
17:48
16 de
17:54
18 de
19:53

18 de
20:02

22 de
09:48
22 de
09:57
22 de
10:05
23 de
16:29
23 de
16:34

23 de
17:00

23 de
17:09

23 de
17:47

23 de
17:51
26 de
07:19

26 de
07:55

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato

22 Aldevina Mariane de
Rodrigues

23 clarisglee Gabriela
Carrasco

24 Vania Maria Dantas Mota Ferreira
25 ingrid Naiara Araujo Mendonga

26 Eudelis Yulitza Hernandez Pinango
27 Aleni Carmen Pinango Yepez

28 Andrea Maria Pinango Yepez

29 Talita de Souza Borges

30 Yolimer Jesus Brito Villarreal

31 Antonia Alaide da Silva cunha

32Janaina Rodrigues Garcia da Rocha
Teles

Data de

nascimento
Aratio yx/0+/20+7

Hernandez 2%/0%/19%9

2%/1%/19%7
0*/0*/19*5
2%/0%*/20*2
1%/0*/20*6
1%/0*/20*7
1%/0*/19*8
0*/1*/19*9
1%/0*/19*0

2*/0*/19*1

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

26 de
08:47

26 de
12:25
26 de
21:27
27 de
09:34
27 de
12:33

27 de
12:44

27 de
12:48

27 de
15:07
27 de
21:13
27 de
23:43

29 de
09:10

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


