



**Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

LISSTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Manicure e Pedicure (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Manicure e Pedicure - Porto Velho (Local de convivência Orgulho de madeira) - Noroeste **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição
Nº de Vagas: 25
Início das Inscrições: 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1 rosbeli Gómez	0*/1*/20*0	1 de Dezembro de 2025 às 10:39	Classificado
2 Raicibel Adrian	0*/0*/20*2	1 de Dezembro de 2025 às 13:05	Classificado
3 Genesis del Carmen Martinez marin	1*/1*/19*5	1 de Dezembro de 2025 às 15:44	Classificado
4 Iuimar Josefina galanton Castaneda	2*/0*/19*2	9 de Dezembro de 2025 às 12:13	Classificado
5 Lorena dos Reis Vasquez	2*/1*/19*4	12 de Dezembro de 2025 às 15:37	Classificado
6 Glennis del Carmen Yepez Gonzalez	2*/0*/19*5	16 de Dezembro de 2025 às 17:40	Classificado
7 Yulexi de Hernández	1*/1*/19*5	16 de Dezembro de 2025 às 17:48	Classificado
8 Danila Teodoromira Salazar de Sahr	0*/0*/19*4	16 de Dezembro de 2025 às 17:54	Classificado
9 Isabelli Borges Neves	2*/0*/20*7	18 de Dezembro de 2025 às 19:53	Classificado
10 Kenucy Neves de Lima	2*/0*/19*9	18 de Dezembro de 2025 às 20:02	Classificado
11 Angeles Villarroel Rojas	2*/1*/19*1	22 de Dezembro de 2025 às 09:48	Classificado
12 Angela Carolina Mendoza Sánchez	2*/0*/19*5	22 de Dezembro de 2025 às 09:57	Classificado
13 Elizângela Santos da Silva	2*/1*/19*0	22 de Dezembro de 2025 às 10:05	Classificado
14 Yasmin Leao Parente	1*/0*/19*8	23 de Dezembro de 2025 às 16:29	Classificado
15 Priscila da Silva	1*/0*/20*1	23 de Dezembro de 2025 às 16:34	Classificado
16 Tais Almeida Mesquita da Silva	1*/0*/19*8	23 de Dezembro de 2025 às 17:00	Classificado
17 Lauana Michele B Brecio	0*/0*/19*1	23 de Dezembro de 2025 às 17:09	Classificado
18 Juliana Pessoa de Lima	1*/1*/19*6	23 de Dezembro de 2025 às 17:47	Classificado
19 Raiza Martins da Silva	0*/0*/19*4	23 de Dezembro de 2025 às 17:51	Classificado
20 Thais Vale Cardoso Neves	1*/0*/20*1	26 de Dezembro de 2025 às 07:19	Classificado
21 yusvelys Martínez	2*/0*/19*5	26 de Dezembro de 2025 às 07:55	Classificado

# Candidato		Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Aldevina Rodrigues	Mariane de Araújo	1*/0*/20*7	26 de Dezembro de 2025 às 08:47	Classificado
23 clarisglee Carrasco	Gabriela Hernández	2*/0*/19*9	26 de Dezembro de 2025 às 12:25	Classificado
24 Vania Maria Dantas Mota Ferreira		2*/1*/19*7	26 de Dezembro de 2025 às 21:27	Classificado
25 ingrid Naiara Araújo Mendonça		0*/0*/19*5	27 de Dezembro de 2025 às 09:34	Classificado
26 Eudelis Yulitzia Hernandez Pinango		2*/0*/20*2	27 de Dezembro de 2025 às 12:33	Excedente
27 Aleni Carmen Pinango Yepez		1*/0*/20*6	27 de Dezembro de 2025 às 12:44	Excedente
28 Andrea Maria Pinango Yepez		1*/0*/20*7	27 de Dezembro de 2025 às 12:48	Excedente
29 Talita de Souza Borges		1*/0*/19*8	27 de Dezembro de 2025 às 15:07	Excedente
30 Yolimer Jesus Brito Villarreal		0*/1*/19*9	27 de Dezembro de 2025 às 21:13	Excedente
31 Antônia Alaide da Silva cunha		1*/0*/19*0	27 de Dezembro de 2025 às 23:43	Excedente
32 Janaina Rodrigues Garcia da Rocha Teles		2*/0*/19*1	29 de Dezembro de 2025 às 09:10	Excedente